
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과

정책: 국민기초생활보장제도 운영

단위: 의료급여기금 운영관리(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 2,988,181 2,872,153 116,028

국 150,900 188,381 △37,481

도 23,550 28,048 △4,498

군 2,813,731 2,655,724 158,007

국민기초생활보장제도 운영 2,988,181 2,872,153 116,028

국 150,900 188,381 △37,481

도 23,550 28,048 △4,498

군 2,813,731 2,655,724 158,007

의료급여기금 운영관리(의료급여기금특별회계) 1,259,943 1,138,353 121,590

국 150,900 188,381 △37,481

도 23,550 28,048 △4,498

군 1,085,493 921,924 163,569

의료급여 관리사업 65,430 67,305 △1,875

국 46,500 48,000 △1,500

군 18,930 19,305 △375

101 인건비 65,430 67,305 △1,875

국 46,500 48,000 △1,500

군 18,930 19,305 △375

04 기간제근로자등보수 65,430 67,305 △1,875

⊙사례관리요원(2명) 65,430 67,305 △1,875

국 46,500 48,000 △1,500

군 18,930 19,305 △375

의료급여 대불금 752 1,500 △748

국 600 1,200 △600

도 76 150 △74

군 76 150 △74

307 민간이전 752 1,500 △748

국 600 1,200 △600

도 76 150 △74

군 76 150 △74

01 의료및구료비 752 1,500 △748

⊙의료급여 대불금 752 1,500 △748

국 600 1,200 △600

도 76 150 △74

군 76 150 △74

의료급여 본인부담 보상금 5,200 6,250 △1,050

국 4,160 5,000 △840

도 520 625 △105

군 520 625 △105

307 민간이전 5,200 6,250 △1,050

국 4,160 5,000 △840

도 520 625 △105

군 520 625 △105

01 의료및구료비 5,200 6,250 △1,050

⊙의료급여 본인부담 보상금 5,200 6,250 △1,050

국 4,160 5,000 △840

도 520 625 △105
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부서: 주민생활지원과

정책: 국민기초생활보장제도 운영

단위: 의료급여기금 운영관리(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 520 625 △105

요양비 및 장애인보장구 구입 49,248 92,427 △43,179

국 39,400 73,941 △34,541

도 4,924 9,243 △4,319

군 4,924 9,243 △4,319

307 민간이전 49,248 92,427 △43,179

국 39,400 73,941 △34,541

도 4,924 9,243 △4,319

군 4,924 9,243 △4,319

01 의료및구료비 49,248 92,427 △43,179

⊙요양비 및 장애인보장구 구입 49,248 92,427 △43,179

국 39,400 73,941 △34,541

도 4,924 9,243 △4,319

군 4,924 9,243 △4,319

의료급여 부담금 916,000 874,571 41,429

308 자치단체등이전 916,000 874,571 41,429

05 자치단체간부담금 916,000 874,571 41,429

⊙의료급여부담금 916,000 874,571 41,429

Ο 의료급여 진료비 예탁금 910,468 868,787 41,681

Ο 의료급여 건강생활유지비 예탁금 5,496 5,562 △66

Ο 의료급여 산전 진찰료 예탁금 36 222 △186

보전지출 91,174 0 91,174

802 반환금기타 91,174 0 91,174

01 국고보조금반환금 71,011 0 71,011

⊙의료급여기금사업 71,011 0 71,011

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,868 0 8,868

⊙의료급여기금사업 8,868 0 8,868

03 과오납금등 11,295 0 11,295

⊙의료급여기금 환수금 11,295 0 11,295

예비비 35,839 0 35,839

801 예비비 35,839 0 35,839

01 예비비 35,839 0 35,839

⊙예비비 35,839 0 35,839

기초생활보장기금 운영(자활기금특별회계) 1,728,238 1,733,800 △5,562

기초생활보장기금 지원 1,728,238 1,733,800 △5,562

201 일반운영비 1,455 1,515 △60

01 사무관리비 1,455 1,515 △60

⊙자활기금 운영 1,455 1,515 △60

501 융자금 526,783 1,732,285 △1,205,502

01 민간융자금 526,783 1,732,285 △1,205,502

⊙자활기금 융자금 526,783 1,732,285 △1,205,502
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부서: 주민생활지원과

정책: 국민기초생활보장제도 운영

단위: 기초생활보장기금 운영(자활기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 1,200,000 0 1,200,000

01 예비비 1,200,000 0 1,200,000

⊙예비비 1,200,000 0 1,200,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업지원과

정책: 산업시설 구축

단위: 농공단지 조성(농공지구조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업지원과 3,838,042 3,043,597 794,445

산업시설 구축 3,838,042 3,043,597 794,445

농공단지 조성(농공지구조성사업특별회계) 3,795,788 3,001,343 794,445

예비비 3,452,953 2,658,508 794,445

801 예비비 3,313,453 2,658,508 654,945

01 예비비 3,313,453 2,658,508 654,945

⊙예비비 3,313,453 2,658,508 654,945

802 반환금기타 139,500 0 139,500

01 국고보조금반환금 139,500 0 139,500

⊙폐수종말처리시설사업 보조금 반납 139,500 0 139,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과

정책: 안전한 경관하천조성

단위: 댐주변지역지원(댐주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 396,533 380,000 16,533

안전한 경관하천조성 396,533 380,000 16,533

댐주변지역지원(댐주변지역지원사업특별회계) 396,533 380,000 16,533

댐주변지역지원사업 396,533 380,000 16,533

801 예비비 16,533 0 16,533

01 예비비 16,533 0 16,533

⊙예비비 16,533 0 16,533
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시교통과

정책: 국토의 효율적인 이용과 도시기반시설 확충

단위: 장기미집행군계획시설운영(장기미집행군계획시설대지보상특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시교통과 1,620,513 1,620,486 27

국토의 효율적인 이용과 도시기반시설 확충 780,743 780,716 27

장기미집행군계획시설운영(장기미집행군계획시설대지보

상특별회계)

348,852 348,825 27

장기미집행 도시계획시설 대지 보상 348,852 348,825 27

401 시설비및부대비 348,852 348,825 27

01 시설비 346,852 346,825 27

⊙장기미집행군계획시설 대지 보상 346,852 346,825 27
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 양질의 상수 확보 . 공급

단위: 지방상수도시설 운영 및 확장(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 33,085,147 32,625,940 459,207

국 4,690,000 4,690,000 0

광 500,000 280,720 219,280

기 4,618,015 4,617,935 80

도 172,500 172,500 0

군 23,104,632 22,864,785 239,847

양질의 상수 확보 . 공급 14,267,273 14,300,573 △33,300

광 500,000 280,720 219,280

군 13,767,273 14,019,853 △252,580

지방상수도시설 운영 및 확장(상수도사업특별회계) 14,267,273 14,300,573 △33,300

광 500,000 280,720 219,280

군 13,767,273 14,019,853 △252,580

상수도 시설 운영 2,419,415 2,878,295 △458,880

201 일반운영비 378,274 382,405 △4,131

01 사무관리비 216,351 220,482 △4,131

⊙사무관리비 216,351 220,482 △4,131경정 216,351,000원

207 연구개발비 10,283 11,450 △1,167

03 시험연구비 10,283 11,450 △1,167

⊙ 사업 및 실험용 10,283 11,450 △1,167경정 10,283,000원

401 시설비및부대비 1,409,000 1,920,000 △511,000

01 시설비 1,409,000 1,920,000 △511,000

⊙ 시설비 1,409,000 1,920,000 △511,000경정 1,409,000,000원

801 예비비 199,535 142,117 57,418

01 예비비 199,535 142,117 57,418

⊙예비비 199,535 142,117 57,418경정 199,535,000원

상수도 시설 확장 1,666,558 1,516,558 150,000

401 시설비및부대비 1,077,000 927,000 150,000

01 시설비 1,077,000 927,000 150,000

⊙시설비 1,077,000 927,000 150,000경정 1,077,000,000원

상수도 노후관개량사업 1,206,300 1,150,000 56,300

401 시설비및부대비 1,206,300 1,150,000 56,300

01 시설비 1,200,000 1,143,700 56,300

⊙상수도 노후관 개량사업

1,200,000 1,143,700 56,300경정 1,200,000,000원

구제역 매몰지 상수도확충사업(2차) 500,000 280,720 219,280

광 500,000 280,720 219,280

401 시설비및부대비 500,000 280,720 219,280

광 500,000 280,720 219,280

01 시설비 500,000 280,720 219,280

⊙구제역 매몰지 상수도 확충사업(추가분)

500,000 280,720 219,280경정500,000,000원
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부서: 상하수도사업소

정책: 양질의 상수 확보 . 공급

단위: 지방상수도시설 운영 및 확장(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 500,000 280,720 219,280

맑고 깨끗한 홍천 환경인프라 구축 15,537,229 15,121,149 416,080

국 4,690,000 4,690,000 0

기 4,618,015 4,617,935 80

도 172,500 172,500 0

군 6,056,714 5,640,714 416,000

환경기초시설운영 지원(수질개선특별회계) 3,927,071 3,811,071 116,000

기 2,336,335 2,336,335 0

군 1,590,736 1,474,736 116,000

환경기초시설 대수선비 716,700 650,700 66,000

기 399,375 399,375 0

군 317,325 251,325 66,000

401 시설비및부대비 716,700 650,700 66,000

기 399,375 399,375 0

군 317,325 251,325 66,000

01 시설비 713,345 647,345 66,000

⊙환경기초시설 대수선비 713,345 647,345 66,000

기 396,859 396,859 0

군 316,486 250,486 66,000

2013년도 환경기초시설 대수선사업 실시설계용역 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

⊙2013년도 환경기초시설 대수선사업 실시설계

용역 50,000 0 50,000

수질개선지원사업(수질개선특별회계) 10,710,158 10,410,078 300,080

국 4,690,000 4,690,000 0

기 1,741,680 1,741,600 80

도 172,500 172,500 0

군 4,105,978 3,805,978 300,000

물 재이용 기본계획수립 640,000 840,000 △200,000

207 연구개발비 640,000 840,000 △200,000

01 연구용역비 640,000 840,000 △200,000

⊙물 재이용관리계획 수립 용역 640,000 840,000 △200,000

하천변쓰레기수거사업 11,880 11,800 80

기 11,880 11,800 80

101 인건비 11,880 11,800 80

기 11,880 11,800 80

04 기간제근로자등보수 11,880 11,800 80

⊙하천변 쓰레기 수거 11,880 11,800 80

기 11,880 11,800 80

홍천읍 결운2리 하수도시설 설치사업 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120
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부서: 상하수도사업소

정책: 맑고 깨끗한 홍천 환경인프라 구축

단위: 수질개선지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

⊙홍천읍 결운2리 하수도시설 설치 397,120 0 397,120

03 시설부대비 2,880 0 2,880

⊙홍천읍 결운2리 하수도시설 설치사업 추진 2,880 0 2,880

서면 대곡리 마을하수도설치사업 실시설계용역 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

⊙서면 대곡리 마을하수도설치사업 실시설계용

역 100,000 0 100,000

행정운영경비(상하수도사업소) 3,149,029 3,115,729 33,300

기본경비(공기업)(상수도사업특별회계) 941,443 908,143 33,300

기본경비(공기업) 941,443 908,143 33,300

201 일반운영비 194,127 184,127 10,000

01 사무관리비 98,680 88,680 10,000

⊙사무관리비 98,680 88,680 10,000경정 98,680,000

405 자산취득비 45,300 22,000 23,300

01 자산및물품취득비 45,300 22,000 23,300

⊙자산취득비 45,300 22,000 23,300경정 45,300,000원

재무활동(상하수도사업소) 131,616 88,489 43,127

보전지출(수질개선특별회계) 124,176 81,049 43,127

반환금기타 124,176 81,049 43,127

802 반환금기타 124,176 81,049 43,127

01 국고보조금반환금 124,176 81,049 43,127

⊙2009년 흙탕물저감사업 한강수계기금 정산잔

액 43,127 0 43,127
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